


VAD ÄR GJORT DENNA SÄSONG 
 Det som har hänt på lederna i år är att en ny 1370 meter lång led är 

dragen röjd å kyssmärkt från Tällvattnet till Salberg ,det var mycket 
röjningsjobb nere vid båda sjöarna, var lite drygt då man fick lasta 
FWD´n och maskiner på vagn och åka runt till Salberg men efter 2 
dagars jobb så var det röjt å klart vid Abbortjärn också. 

 Skademark –Nyland har hållits öppen i vinter,5 st mindre broar har 
eller håller på läggas ut efter den leden samt att den kryssmärkts. 
Likaså där är det långa transporter men dit kör jag fwd. 

 Röjning och stamkvistning är gjord även denna säsong mot Källfors, 
framförallt då stamkvistning. Var även med grävaren och tog bort sten 
där leden går över Källsjövägen 

 ”Kryssmärkning  av leder” ca:100st kryss har satts upp denna säsong 
samanlagt under dessa 3 säsonger är det satt upp 200+ st (200st 
plastkryss+rätt många hemmagjorda träkryss  

 



Ny bro över Åkerbäcken 
 Varför en ny bro över Åkerbäcken, pga höga 

vattenflöden så följde befintlig bro med flödet första 
året , gjorde en nödlösning å spände fast den med 
spännband. Nu är en ny bro på plats som ligger iaf 
800mm högre och kommer att fästas med gjutna 
fundament i var ända. Är även en bra promenad och 
fiskebro har även satt 8st solcellslampor på den så det 
blir lite trevligare att ta den vägen på promenaden 



Släpning av leder 
 Släpning av leder har mesta dels gjorts på Fredagar 

under vintersäsongerna , jag har då jobbat in Fredagar 
på mitt ordinarie jobb för detta ändamål så lederna 
skall vara fina till helgerna . Det tar ju sin tid då det är 
runt 3,5 mil led, har inte riktigt mätt upp men mellan 
tummen å pekfingret , skall mäta upp kommande 
säsong 2015/16 om det blir någon,,, så varje sväng är 
ca:6-7 mil  



Bidrag till skoterleder 
 Dom bidrag som betalats ut  2012/13 är 5000kr 
 2013/14 är 8000kr  
 2014/15 är 3000kr ,60L bränsle har sektion 3 sponsrat 

med , så i snitt blir det 5333kr per säsong 
 2013/14 var det väldigt mycket material som köptes in 

bla kryss , material till broar , stakar mm står även i 
min tidigare redovisning ,5000 kr räcker inte ens till 
drivmedel per säsong så,,, 

 Blev tilldelad ett bidrag för Åkerbron på 6000kr vilka 
pengar jag inte kommer att röra som det är nu . Jag fick 
det mesta av bron sponsrad så ….   



Leden Tällvattnet - Salberg 
 



Åkerbron 
 



Broar i Skademark 
 



Slutord 
 Har i år ingen kassabok för bidraget på 3000kr fick jag godkänt 

17/3 2015 å då var i princip säsongen över…. 
 Har sagt att jag skall binda ihop Vek byarna med riktigt bra leder 

och det har jag snart gjort och det kommer jag att fullfölja . Har 
även i år fått riktigt bra respons. Framförallt när jag fick det från 
rovdjurs spårarna på länstyrelsen som kör mycket skoterleder 
och dom tyckte att dessa var bland dom bästa dom kört på, det 
värmde. Får se om jag orkar fortsätta med detta som det är nu. 
Lägger så mycket tid pengar å energi på detta och det verkar så 
lite värt …Har försökt göra något för byarna och dom har fått fin 
respons för lederna iaf,, 

 ,,, Med vänlig hälsning  Nils-Erik Edstrand 
 Om ni varit uppmärksam så är årtalen fel på dom första 2 

rapporterna det skall vara 2012/13 , 2013/14 också denna 2014/15. 
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